
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

このたび、株式会社トッパンテクノはTOPPANのグループブランディングおよびガバナンス強化の一環として、

2025年4月1日（火）に商号を変更致します。

新商号は、凸版（トッパン）の名称は継承しつつ、グループブランド統一の観点から、英字で「TOPPAN」と

表記しました。

今後とも何卒倍旧のご支援ご指導を賜りますようお願い申し上げます。

新商号

変更年月日

2025年4月1日（火）

※住所や電話番号の変更はございません

和文社名 英文社名

TOPPANテクノ株式会社 TOPPAN Techno inc.


